
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00007-2022-944-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

VN Rybná č. S944/2021/377/Paš ze dne 14. 2. 2022 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený , na základě 

pověření dle Základní směrnice 2/2021 Podpisový řád 

ve věcech technických jedná: xxxx xxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxx xxxxxxxxx x xxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxx xxx xxx xxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxx xxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxx 

xxxxx xxx xxx xxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxx xxxxx xxxxxxx, osoba pracující pod vedením TDS 

       tel.: xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                       

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 26300-511/0100 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

ZVÁNOVEC a.s. 

se sídlem Rudolfovská tř. 597, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 

IČO: 260 26 279  

DIČ: CZ26026279 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 1109 

zastoupená 

ve věcech technických jedná: 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

   číslo účtu: 86-8606050287/0100 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

mailto:martin.polacek1@lesycr.cz


 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo VN Rybná  

ze dne 14. 2. 2022 (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Předmět dodatku 
 

Předmětem tohoto dodatku je změna díla z důvodu nutnosti provedení víceprací, které byly 

řádně objednatelem i zhotovitelem odsouhlaseny a jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který 

je Přílohou č. 1 a je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Změna v SO 03 Rekonstrukce bezpečnostního přelivu: Z důvodu delší životnosti je třeba 

obnovit povrchovou úpravu stávající lávky. Tato změna si vyžádala vícepráce ve výši 35 918,60 

Kč. 

 

II. 

Změny smlouvy 
 

Změna v čl. III. Cena za dílo, odst. 1 a odst. 2: 

1. Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 

2 798 285,59 Kč bez DPH, slovy dva miliony sedm set devadesát osm tisíc dvě stě 

osmdesát pět korun českých padesát devět haléřů bez DPH. DPH bude připočtena ve výši 

dle příslušného právního předpisu (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů - dále jen „zákon o DPH“), vznikne-li k její úhradě povinnost. 

Tato cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla, včetně poskytnutí všech 

práv a plnění dle této smlouvy. 

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH. 

 

Cena dle smlouvy o dílo     2 762 366,99 Kč bez DPH 

Cena víceprací dle tohoto dodatku č. 1        35 918,60 Kč bez DPH 

Celková cena za dílo     2 798 285,59 Kč bez DPH 

 

2. Cena za dílo je specifikovaná a strukturována dle Přílohy č. 1 smlouvy – Položkový 

rozpočet a dle Přílohy č. 1 dodatku č. 1 – Položkový rozpočet víceprací dodatku č. 1. 

 

III. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Ostatní ujednání smlouvy, s výjimkou ujednání výslovně specifikovaných v tomto 

dodatku, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí smlouvou. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá 

ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatku č. 1 

 

 

V Dobré Vodě u Českých Budějovic, dne ………    V Českých Budějovicích, dne ……………. 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

Lesy České republiky, s.p.    ZVÁNOVEC a.s. 




